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Podsumowanie akcji pomocy Oddziałowi Onkologiczno-
Hematologicznemu

Prawie 21 tysięcy złotych udało się zebrać w ramach kwietniowej akcji pomocy Oddziałowi
Onkologiczno-Hematologicznemu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w
Kielcach.

Prawie  21  tysięcy  złotych  udało  się  zebrać  w  ramach  kwietniowej  akcji  pomocy  Oddziałowi
Onkologiczno-Hematologicznemu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach.

 
– Serdecznie dziękuję za zaangażowanie w akcję pomocy małym pacjentom szpitalika. Niewątpliwie zakończyła

się ona sukcesem, zebrana została pokaźna suma. Wprawdzie jest to ułamek procenta w stosunku do potrzeb, ale liczy
się każdy gest dobrej woli – powiedział Adam Jarubas, marszałek województwa.

Komitet Pomocy Oddziałowi Onkologiczno-Hematologicznemu, 5 kwietnia w Antykwariacie Andrzeja Metzgera w
Kielcach zorganizował aukcję, podczas której udało się wylicytować wszystkie wystawione przedmioty i zebrać prawie 10
tys. zł. Część przedmiotów została wcześniej sprzedana na aukcji internetowej, a buława marszałkowska (przekazana
przez marszałka województwa) wylicytowana została przez kielczanina z Chicago, podczas aukcji prowadzonej w Radio
Chicago.  

Dodatkowo fundusze były zbierane podczas aukcji zorganizowanej przez Sklep Kolonialny w Kielcach oraz na
specjalne uruchomione konto bankowe w Dominet Bank. – Pieniądze zostaną przeznaczone na zakup mikroskopu, pompy
kroplówkowej  oraz  5 telewizorów do sal szpitalnych. Cieszymy się, że dzięki naszym akcjom rośnie grono przyjaciół
oddziału – powiedział Robert Biernacki z Komitetu Pomocy Oddziałowi Onkologiczno-Hematologicznemu.

Uroczyste przekazanie sprzętu zostało zaplanowane na czwartek, 26 czerwca. Komitet wystosował zaproszenia
na uroczystość do Chile, Liechtensteinu, Danii i na Maderę – do osób, które przekazały dary na aukcję.
          Wcześniej Komitet przeprowadził 2 publiczne zbiórki pieniędzy, za które udało się kupić wózki inwalidzkie i zabawki
na oddział. Podczas akcji z  2006 roku, Komitet zebrał fundusze na zakup pompy kroplówkowej (infuzyjnej).
 


